
  
Ministero dell’Istruzione e del merito 

 

LICEO ARTISTICO “SABATINI-MENNA”   
Indirizzi: Arti figurative - Architettura e Ambiente - Audiovisivo e multimedia - Design - Grafica – Scenografia- 

Sperimentale Teatro - D.M. 540/2019 
84125 VIA GUERINO GRIMALDI, 7 - 84126 VIA PIETRO DA ACERNO - SALERNO  

TEL: 089 224420 - 089 791866  
COD.MECC.: SASL040008  - C.F.: 95152560652 - CODICE UNIVOCO UFFICIO: UF8NUR 

www.liceoartisticosabatinimenna.edu.it - E-mail: sasl040008@istruzione.it - Pec: sasl040008@pec.istruzione.it 

 

 
 

Ai genitori 
Ai candidati interessati 

Al Direttore SGA 
All'Albo 

Al Sito HOME- AREA GENITORI-AREA STUDENTI 
 

OGGETTO: AVVISO INTERNO DI SELEZIONE STUDENTI per la partecipazione al 
Progetto di potenziamento di lingua inglese per il conseguimento della certificazione 
Cambridge B1 (P.E.T.) a.s. 2023-2024Prot. 8708 del 19/10/2023:  pubblicazione graduatoria  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il proprio Avviso Prot. 8708 del 19/10/2023 indicato in oggetto;  

VISTO il proprio Avviso Prot. 10311 del 28/11/2023 relativo alle modalità di svolgimento dell’Entry Test per 
l'accesso al corso in oggetto; 

PRESO ATTO degli esiti della valutazione del suddetto l'Entry Test, come da verbale Prot.10736 del 
07/12/2023 redatto dall’esperta madrelingua,  prof. Karin Inge Ostermann, coadiuvata dalla tutor prof 
Sabina Mastroberti;   
VISTO  il D. Lgs. 196/2003, come modificato dal  D.Lgs. n. 24/2023 (“Codice della privacy”); 
VISTO il Vademecum del Garante della Privacy "La Scuola a prova di privacy", edizione 2023, 
 

DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria in ordine decresente dei 28  studenti che avranno accesso al corso di 

potenziamento nella BACHECA ARGO del Registro elettronico.  

Ai sensi della normativa della privacy sopracitata, É FATTO DIVIETO ASSOLUTO DI RIPRODUZIONE, 

PUBBLICAZIONE E DIFFUSIONE DELLA GRADUATORIA MEDIANTE QUALSIASI MEZZO E FORMA 

ANCHE E SOPRATTUTTO ATTRAVERSO I SOCIAL NETWORK.   

La ripubblicazione, condivisione, diffusione dei suddetti dati corrisponderà a violazione delle norme di legge sopra citate con 

conseguente responsabilità civile e penale.  

                                                                                                                          
                                                                                                                            Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                           - Prof.ssa Renata Florimonte - 
(Documento firmato digitalmente  

ai sensi del D.lgs. 82/2005 e s.m.i.) 

http://www.liceoartisticosabatinimenna.edu.it/
mailto:sasl040008@istruzione.it
mailto:sasl040008@pec.istruzione.it



		2023-12-11T09:33:10+0100
	FLRRNT63C70G478E




